dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

075-17

076-17

077-17

078-17

079-17

080-17

081-17

082-17

083-17

083/1 -17

084-17

085-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM CkpebyHos C.HO.

NN CkpebyHos C.HO.

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
Kapactpa n OueHkn"

MM CkpebyHos C.1O.

MM CkpebyHos C.HO.

NN CkpebyHos C.HO.

NN CkpebyHos C.HO.

MM CkpebyHos C.HO.

MM CkpebyHos C.HO.

MM CkpebyHos C.HO.

CBepeHun

CkpebyHoB Ceprein FOpbeBu4

008436

12.04.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

08.11.2017

03.10.2017

13.11.2017

01.12.2017

28.11.2017

09.10.2017

07.11.2017

20.10.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxunnoe 3gaHune

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acTOoK

Hexxunoe nomeuwieHune,

ApeHpa

3eMesibHbIN Y4acTOoK

He>xxnnoe 3paHune

Hexxunble 30anHusa (2
obbekTa)

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe 3gaHune

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



086-17

087-17

088-17

089-17

090-17

091-17

092-17

093-17

094-17

095-17

096-17

097-17

098-17

099-17

100-17

101-17

102-17

MM CkpebyHos C.HO.

NN CkpebyHos C.HO.

MM CkpebyHos C.1O.

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

NN CkpebyHos C.HO.

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
Kapactpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapgacTpa n OueHkun"

00O "UeHTp
KapgacTpa un OueHkun"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
Kapactpa n OueHkn"

07.11.2017

09.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

05.11.2017

10.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

05.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

3eMesibHbI Y4acToK

Hexxunnble 3a0anHunsa (3
obbekTa), 3emMesibHble
y4acTku (2 obbekTa)

Hexxunoe 3gaHune

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbie y4acTKu (4

obbekTa)

Hexxunoe 3gaHune

Xunon nom

3eMesibHble y4acTKK (2

obbekTa)

Hexxunble 30aHus (6
06bEeKTOB)

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHble y4acTKu (2

obbekTa)

Hexxunoe 3gaHune

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunoe nomewieHne

He>xnnoe 3paHune

Hexxnnoe nomeuleHne

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



103-17

104-17

105-17

106-17

107-17

108-17

109-17

110-17

111-17

112-17

113-17

114-17

115-17

116-17

117-17

000 "UeHTp
Kapactpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
Kapactpa n OueHkn"

00O "UeHTp
Kapactpa un OueHkun"

000 "UeHTp
KapacTpa un OueHkun"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

000 "UeHTp
KapacTtpa n OueHkn"

00O "UeHTp
Kapactpa n OueHkn"

00O "UeHTp
KapacTpa un OueHkun"

MM CkpebyHos C.HO.

NN CkpebyHos C.HO.

11.12.2017

11.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

Hexxunnoe nomeuieHne

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

Hexxunoe 3gaHune

Hexxunoe 3naHune

3eMenibHble y4acTKu (4
obbekTa)

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Y4aCTOK, XXWUJI0N
Jife]Y]

3eMesibHbI Y4acToK

HeXxxnnoe nomeuwieHne

OBvxnmoe nmyecTtso (3
obbekTa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



