

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Скребунов Сергей Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		008436		
Дата включения в реестр членов РОО		12.04.2013		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
075-17	ИП Скребунов С.Ю.	08.11.2017	Нежилое здание	Рыночная
076-17	ИП Скребунов С.Ю.	03.10.2017	Земельный участок	Рыночная
077-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	13.11.2017	Земельный участок	Рыночная
078-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	01.12.2017	Земельный участок	Рыночная
079-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	28.11.2017	Земельный участок	Рыночная
080-17	ИП Скребунов С.Ю.	09.10.2017	Нежилое помещение, Аренда	Рыночная
081-17	ИП Скребунов С.Ю.	07.11.2017	Земельный участок	Рыночная
082-17	ИП Скребунов С.Ю.	20.10.2017	Нежилое здание	Рыночная
083-17	ИП Скребунов С.Ю.	07.11.2017	Нежилые здания (2 объекта)	Рыночная
083/1 -17	ИП Скребунов С.Ю.	07.11.2017	Нежилое помещение	Рыночная
084-17	ИП Скребунов С.Ю.	07.11.2017	Нежилое здание	Рыночная
085-17	ИП Скребунов С.Ю.	07.11.2017	Земельный участок	Рыночная

086-17	ИП Скребунов С.Ю.	07.11.2017	Земельный участок	Рыночная
087-17	ИП Скребунов С.Ю.	09.11.2017	Нежилые здания (3 объекта), земельные участки (2 объекта)	Рыночная
088-17	ИП Скребунов С.Ю.	13.11.2017	Нежилое здание	Рыночная
089-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	15.11.2017	Земельный участок	Рыночная
090-17	ИП Скребунов С.Ю.	05.11.2017	Земельный участок	Рыночная
091-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	10.11.2017	Земельные участки (4 объекта)	Рыночная
092-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	20.11.2017	Нежилое здание	Рыночная
093-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	22.11.2017	Жилой дом	Рыночная
094-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	27.11.2017	Земельные участки (2 объекта)	Рыночная
095-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	28.11.2017	Нежилые здания (6 объектов)	Рыночная
096-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	30.11.2017	Земельный участок	Рыночная
097-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	07.12.2017	Земельные участки (2 объекта)	Рыночная
098-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	05.12.2017	Нежилое здание	Рыночная
099-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	08.12.2017	Земельный участок	Рыночная
100-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	11.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
101-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	08.12.2017	Нежилое здание	Рыночная
102-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	11.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная

103-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	11.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
104-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	11.12.2017	Земельный участок	Рыночная
105-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	15.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
106-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	15.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
107-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	15.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
108-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	15.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
109-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	18.12.2017	Нежилое здание	Рыночная
110-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	18.12.2017	Нежилое здание	Рыночная
111-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	21.12.2017	Земельные участки (4 объекта)	Рыночная
112-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	21.12.2017	Земельный участок	Рыночная
113-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	22.12.2017	Земельный участок	Рыночная
114-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	25.12.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
115-17	ООО "Центр Кадастра и Оценки"	25.12.2017	Земельный участок	Рыночная
116-17	ИП Скребунов С.Ю.	11.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
117-17	ИП Скребунов С.Ю.	11.12.2017	Движимое имущество (3 объекта)	Рыночная